[bookmark: _Toc105952696]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ХАБАРОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ХАБАРОВКАНЫН
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

______________________________________________________________________

Семнадцатая внеочередная сессия   четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ                                                                                           ЧЕЧИМ
от  12 февраля 2021 г                                                                             №17/1
с.Хабаровка

	О временном возложении обязанностей
Главы Хабаровского сельского поселения

   На основании Устава МО «Хабаровское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.В связи со смертью Главы Хабаровского сельского поселения Теренгиной Риты Ундубасовны 09.02.2021 года временно возложить на заместителя Главы Хабаровского сельского поселения – Алушкина Эркей Карловича обязанности Главы Хабаровского сельского поселения, Главы администрации Хабаровского сельского поселения, Председателя сельского Совета депутатов с правом решающего голоса до избрания Главы на выборах.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель председателя Хабаровского                                       А.А.Санакова
сельского Совета депутатов